ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 118 m2 a p.č. 5087/43 zastavěná plocha o výměře
9 m2, to vše v katastrální území Louny (nově vzniklé dle geometrického plánu), se všemi právy
a povinnostmi, podle stavu dnešního jak je oběma stranám znám za vzájemně sjednanou kupní
cenu ve výši 69.850 Kč (slovy: šedesátdevěttisícosmsetpadesát korun českých včetně DPH; dále
jen „kupní cena"). Plnění není osvobozeno od DPH. Výše kupní ceny byla vypočtena podle vzorce
550 Kč/m2 včetně DPH násobeno počtem m2 výměry převáděných pozemků dle zpracovaného
geometrického plánu skutečného zaměření stavby realizované stranou kupující.